
 

 

Městská část Praha -Ďáblice  
                Rada městské části  

 
 
 

 89. zasedání 
dne 22.1. 2018 

 
 
 

USNESENÍ č. 779/18/RMČ 

ke Stavbě Obecního domu  
 
 
I. bere na vědomí 
informaci Ing. Jana Hrdličky o změnách harmonogramu dokončovacích prací po 
zpracování všech vynucených změn projektu elektro a VZT/klima/topení. 
 
II. schvaluje 
strategii na pořízení těch částí díla, které nejsou součástí Smlouvy o dílo s firmou 
KeyStav. 
 
III. souhlasí 
se závěry prezentace studie interiérů a fasády ze dne 15.1.2018 jako s podkladem 
pro další fázi projektu interiérů. 
 
IV. stanoví 
pana Ing. Jana Lukavce, zástupcem MČ během přejímek prací – zaškolení, apod. 
s předpokladem součinnosti březen/duben 2018. 
 
V. souhlasí 
s rozsahem dodatečných prací projektantů – změny projektu – informace o 
předloženém návrhu ze strany ALT. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
     Ing. Mgr. Martin Tumpach                       Ing. Miloš Růžička  
            zástupce starosty               starosta  
   
  
 
 
  

 


